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Det är med stor glädje som SWEA i Los Angeles kan presentera årets filmstipendiat, manusförfattaren och 
regissören Lotta Lättström. 

                                                                                                                                 
 
Detta  är andra året i rad som SWEA  i Los Angeles, i samarbete med Svenska Generalkonsulatet,  delar ut 
priset till en ung  lovande filmkonstnär. Priset, som består av 7 000 dollar och möjligheten att under tre 
månader praktisera och knyta kontakter i Los Angeles,  instiftades för att bygga nya kulturella filmbroar 
mellan Sverige och USA. 
 
-- Vi hade flera väl kvalificerade kandidater till stipendiet, men är väldigt glada att det är just Lotta som 
kommer till Los Angeles. Hon är full av idéer och entusiasm inför sin resa, säger Gunilla Horacek som 
leder filmkommittén. 
 
-- För mig betyder stipendiet att jag får komma i direkt kontakt med filmindustrins kärna där helt andra 
förutsättningar finns för att skapa film. Sen hoppas jag också att jag får möta spännande människor, säger 
Lotta Lättström. 
 
Lotta Lättström är född och uppvuxen i Örnsköldsvik och har  bott längre tider utomlands, både i Frankrike 
och USA. Hon har följt upp sina fyra års grundutbildning på Dramatiska Institutet med en kurs i regi för 
manusförfattare på samma högskola. 
 
Lotta Lättström kommer att tilldelas SWEA:s filmstipendie vid en ceremoni på Palm Springs filmfestival 
den 9 januari, i samband med att svenska filmen ”The New Man”av regissören Klaus Härö visas. 
 
Svenska generalkonsuln Nina Ersman medverkar i ceremonien i samb and med ett cocktailparty för Klaus 
Härö och Lotta Lättström – sponsrat av såväl svenska generalkonsulatet som SWEA:s filmkommitté. 
  
Filmstipendiekommitten består av: 
Gunilla Horacek (sammankallande), Anna Jönsson Connell (ordförande SWEA Los Angeles), Agneta 
Nilsson (SWEA:s Grundare), Maud Adams (SWEA Los Angeles), Diana Ljungaeus (SWEA Los Angeles), 
Agnes Nicole Winter (SWEA Los Angeles), Kerstin Alm (SWEA Los Angeles), Nina Ersman 
(Generalkonsul,  Los Angeles) och  Sara Vahabi  (programsekreterare Svenska Generalkonsulatet i Los 
Angeles). Förra årets stipendiat, Gustav Oldén (Virus),  fungerar som rådgivare åt kommittén. 
 
 
För mer information eller för att närvara vid ceremonien i Palm Springs kontakta: 
Gunilla Horacek --- gunilla@mediterraneanmagic.com,  310-476-5353 
Sara Vahabi --- Sara.Vahabi@foreign.ministry.se, 310-473-1495 
Biljetter till Palm Springs filmfestival släpps den 26 december på www.psfilmfes.org 
Information om filmstipendiet och Lotta Lättström  finns att hämta på www.swea.org 


